
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : EKM210 - TEORI EKONOMI MAKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 08:00:00 s/d 01-10-2022 08:00:00

Judul : Aktivitas Ekonomi Makro dan Pendapatan Nasional

Deskripsi : Mhsw diharapkan mampu menjelaskan Aktivitas makro dan PN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Aktivitas Ekonomi Makro dan
Pendapatan Nasional

Mahasiswa mampu menjelaskan aktivitas
ekonomi Makro dan Pendapatan Nasional

EBOOK PDF

2 RPS Teori Ekonomi Makro
RPS dpt dijadikan acuan materi perkuliahan
setiap tatap muka

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Aktivitas Ekonomi Makro dan
Pendapatan Nasional

Diskusikan aktivitas yang ada dalam ekonomi Makro
dan konsep Pendapatan Nasional ?

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 08:00:00 s/d 10-10-2022 09:00:00

Judul : Penghitungan Pendapatan Nasional

Deskripsi : Mhsw dpt menjelaskan penghitungan Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PENGHITUNGAN PENDAPATAN
NASIONAL

Pendapatan dan Pengeluaran
Nasional

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Perhitungan PN Diskusikan 3 jenis pendekatan perhitungan pendapatan nasional ?  31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 15-10-2022 08:00:00 s/d 17-10-2022 22:00:00

Judul : Model Pendapatan dan pengeluaran Nasional

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan model PN dan pengeluaran nasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Model Pendapatan dan
pengeluaran Nasional

Mhsw dapat menjelaskan model PN dan
pengeluaran nasional

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Model PN dan pengeluaran
nasional

Diskusikan keseimbangan  (Eq) ekonomi makro  pada
ekonomi sederhana 2 sektor ?

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Perhitungan
Pendapatan
Nasional

Kerjakan secara individu dan  ditulisada
lembar folio utk dikumpul dan diupload
oleh setiap mhsw.

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 08:00:00 s/d 23-10-2022 08:00:00

Judul : Model Pendapatan Nasional dan Pengeluaran nasional lanjutan



Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan model PN lanjutan terkait Ekonomi tertutup.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Model Pendapatan Nasional dan
Pengeluaran nasional lanjutan

Mhsw dapat menjelaskan model PN
lanjutan terkait Ekonomi tertutup.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Komponen Pendapatan Nasional Diskusikan keseimbangan ekonomi tertutup 3 sektor ? 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 2
Model PN

Kerjakan latihan soal Perekonomian tertutup tsb
dgn jawaban yang tepat dan upload sblm
waktunya.

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 08:00:00 s/d 30-10-2022 07:00:00

Judul : Model Lanjutan Pengeluaran dan komponen permintaan

Deskripsi
: Mahasiswa dapat menjelaskan model Pendapatan Nasional dan pengeluaran aggregat
pada perekonomian terbuka.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM-5 LANJUTAN MATERI
PENGELUARAN &
KOMPONEN PERMINTAAN

MHS DIHARAPKAN DPT MEMAHAMI
MATERI & MENGERJAKAN TUGAS
TENTANG PENGELUARAN DAN
KOMPONEN PERMINTAAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Lanjutan Model PN dan Komponen
permintaan Aggregat

Diskusikan model EQ pendapatan nasional pada 
ekonomi terbuka ?

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PN dan
AD atau
AE

Kerjakan latihan soal pada perekonomian terbuka dan
jawablah poin2 pertanyaan tersebut dengan benar dan
jelas dari materi Model PN dan pengeluaran nasional atau
komponen permintaan.

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 08:00:00 s/d 06-11-2022 08:00:00

Judul : Kebijakan Fiskal

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan kebijakan fiskal dlm perekonomian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

[TM - 6][Makro]
Kebijakan Fiskal
dan kebijakan
Moneter

Mahasiswa mampu menguasi konsep : a. Anggaran Pemerintah:
komposisi dan fungsi b. Pengukuran Defisit dan dampak ekonomi
c. Kebijakan Fiskal dan intrumennya a. Bank Sentral : kebijakan
dan intrumen b. Kebijakan moneter: Target & tujuan d.
Ekspektasi, Kredibilitas & kesenjangan waktu (time lag)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kebijakan
Fiskal

Diskusikan jenis kebijakan fiskal dan masalahnya dalam perekonomian
?

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2022 08:00:00 s/d 13-11-2022 09:00:00

Judul : Bank dan Kebijakan Moneter

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan perbankan dan kebijakan moneter.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
SEKTOR MONETER UANG
DAN LEMBAGA KEUANGAN

DIHARAPKAN MHS DPT MEMAHAMI
MATERI UANG & LEMBAGA
KEUANGAN

EBOOK
Power
Point

2
lANJUTAN MATERI UANG;
LEMBAGA KEUANGAN &
KEBIJAKAN MONETER

DIHARAPKAN MHS DPT MEMAHAMI
MATERI UANG; LEMBAGA KEUANGAN;
DAN KEBIJAKAN MONETER

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perbankan dan kebijakan
moneter

Diskusikan jenis kebijakan moneter kuantitatif dan kualitatif
sebagai solusi ekonomi makro ?

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 08:00:00 s/d 14-11-2022 15:00:00

Judul : UTS Teori Ekonomi Makro

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu UTS Submit kartu UTS mahasiswa  Tugas Individu 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 08:00:00 s/d 27-11-2022 12:00:00

Judul : Analisis Keseimbangan Model IS-LM

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan keseimbangan ekonomi makro dgn model IS-LM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Model IS-
LM

Mahasiswa dapat memahami analisis sektor riil dan sektor
moneter

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Model IS-LM Diskusikan Equilibrium model IS-LM? 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas Makalah TE
Makro

Submit tgsnya oleh setiap
mahasiswa 

Tugas
Kelompok

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 11:00:00 s/d 05-12-2022 09:00:00

Judul : Dampak kebijakan Fiskal dan Moneter

Deskripsi
: Mahasiswa dapat menjelaskan dampak kebijakan Fiskal dan Moneter terhadap
keseimbangan model IS-LM

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dampak kebijakan fiskal dan moneter Dampak kebijakan fiskal dan moneter EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Dampak kebijakan
Moneter dan Fiskal

Diskusikan dampak kebijakan Fiskal dan Moneter ekspansif
terhadap keseimbangan model IS-LM.

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tgs 4 TE
Makro

Kerjakan dan upload jawabanya
Tugas
Individu

34 0.00



2
Tugas Makalah
TE Makro

Submit tugas makalah kelompok 2 oleh setiap
mahasiswa atau anggota kelompok di menu
tugas Estudy.

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 08:00:00 s/d 11-12-2022 09:00:00

Judul : Teori Konsumsi dan Investasi

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan teori konsumsi dan investasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Teori Konsumsi dan
Investasi

Mahasiswa dapat menjelaskan teori konsumsi dan
investasi

EBOOK
Power
Point

2
Teori Konsumsi dan
Investasi

Mhsw dpt menjelaskan teori konsumsi dan
investasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori Konsumsi dan
Investasi

Diskusikan beberapa teori konsumsi yang sudah dipelajari
?

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas Makalah
TE Makro

Submit tugas makalah kelompok 3 oleh
setiap anggota kelompok di menu tugas
Estudy.

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 08:00:00 s/d 18-12-2022 09:00:00

Judul : Teori Inflasi dan Kebijakan

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan teori Inflasi dan kebijakanya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori
Inflasi

Diharapkan mhs dpt memahami materi tentang Teori inflasi &
aplikasinya dalam Perekonomian Nasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori
Inflasi

Diskusikan teori Inflasi dan kebijakan yang dilakukan pemerintah sebagai
solusinya  ?

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas Makalah
TE Makro

Submit Tugas kelompok Makalah TE
Makro 4  oleh setiap anggota
kelompoknya. 

Tugas
Kelompok

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2022 08:00:00 s/d 25-12-2022 09:00:00

Judul : Kurva Philips dan Peranan Ekspektasi

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan teori kurva philips dan ekspektasinya dalam
perekonomian

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kurva Philips dan Peranan ekspektasinya Kurva Philips dan ekspektasinya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kurva philips dan
ekspektasinya

Diskusikan teori kurva philips dan penerapan di
Indonesia ?

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
TE Makro

Submit Tugas kelompok Makalah TE
Makro 5  oleh setiap anggota kelompoknya.

Tugas
Kelompok

6 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2022 08:00:00 s/d 01-01-2023 09:00:00

Judul : EQ Model AD-A$

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan model EQ Ad-As

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AD-AS Model AD-AS EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 EQ Model Ad-As Diskusikan model keseimbangan Ad-As ? 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
TE Makro

Submit tugas kelompok makalah TE
Makro oleh setiap anggota kelompok.

Tugas
Kelompok

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2023 08:00:00 s/d 08-01-2023 09:00:00

Judul : Pasar TK, KK dan Pengangguran serta solusinya di Indonesia

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan pasar TK dan pengangguran di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Masalah Tenaga Kerja &
Tingkat Pengangguran

Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi Masalah
Tenaga Kerja & Tingkat Pengangguran dan Aplikasinya
dalam Perekonomian Nasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pasar TK dan pengangguran di
Indonesia

Diskusikan masalah TK, KK dan Pengangguran terkini
yang terjadi di Indonesia ?

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 Upload kartu UAS
Submit kartu ujian UAS sesuai
waktunya 

Tugas
Individu

34 0.00

2
Tugas Makalah TE
Makro

Submit tugas makalah oleh setiap
anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

12 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 23-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode EKM210/1
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
10-

2022
Sesi
1

10-
10-

2022
Sesi
1

15-
10-

2022
Sesi
1

17-
10-

2022
Sesi
1

24-
10-

2022
Sesi
1

31-
10-

2022
Sesi
1

07-
11-

2022
Sesi
1

14-
11-

2022
Sesi
1

21-
11-

2022
Sesi
1

03-
12-

2022
Sesi
1

05-
12-

2022
Sesi
1

12-
12-

2022
Sesi
1

19-
12-

2022
Sesi
1

26-
12-

2022
Sesi
1

02-
01-

2023
Sesi
1

09-
01-

2023
Sesi
1

1 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 16 (100.00%)

2 21210000081 NUR`AINI 16 (100.00%)

3 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 2 14 (87.50%)

4 21210000087 STEFANNY LUKYANA 16 (100.00%)

5 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 4 12 (75.00%)

6 21210000090 WARDA AFIFAH 13 3 (18.75%)

7 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 16 (100.00%)

8 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 16 (100.00%)

9 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 16 (100.00%)

10 21210000095 DINDA PURI MELANI 16 (100.00%)

11 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 16 (100.00%)

12 21210000097 TSABYTA JANNAH 16 (100.00%)

13 21210000098 NUR ISNAENI 1 15 (93.75%)

14 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 1 15 (93.75%)

15 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 3 13 (81.25%)

16 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 16 (100.00%)

17 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 16 (100.00%)

18 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 1 15 (93.75%)

19 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

20 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 1 15 (93.75%)

21 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 3 13 (81.25%)

22 21210000110 EVI FITRIANI 16 (100.00%)

23 21210000112 PUTRI MUSLIMAH 5 11 (68.75%)

24 21210000113 FITROTUNNISA 1 15 (93.75%)

25 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 16 (100.00%)

26 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 1 15 (93.75%)

27 21210000116 ATIKA LISTIARINI 16 (100.00%)

28 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 16 (100.00%)

29 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 1 15 (93.75%)

30 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 16 (100.00%)

31 21210000137 FARADILLA NURSYI 16 (100.00%)

32 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 1 15 (93.75%)

33 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 7 9 (56.25%)

34 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 16 (100.00%)

35 21210000191 HANIFAH 16 (100.00%)

36 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 2 14 (87.50%)

37 21210000195 PUTRI WULANDARI 16 (100.00%)

38 21210000196 ZULFA HAFIANAH 16 (100.00%)

39 21210000197 KRISTIARA 16 (100.00%)

40 21210000199 MERYANI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 4 5 2 0 3 2 0 6 0 2 3 5 7 5 1 47

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM210/1
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbo

1 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 100 100 100 100 100 4 A

2 21210000081 NUR`AINI 100 100 68 50 75.4 3.5 B+

3 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 87.50 95 65 60 74.75 3.5 B+

4 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 100 68 75 82.9 4 A

5 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 75 85 73 45 68.4 3 B

6 21210000090 WARDA AFIFAH 18.75 0 1.88 0 E

7 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 100 100 68 63 79.3 3.75 A-

8 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 100 100 73 100 91.9 4 A

9 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 100 100 78 100 93.4 4 A

10 21210000095 DINDA PURI MELANI 100 100 58 45 70.9 3 B

11 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 100 100 63 60 76.9 3.5 B+

12 21210000097 TSABYTA JANNAH 100 100 63 45 72.4 3 B

13 21210000098 NUR ISNAENI 93.75 100 68 65 79.28 3.75 A-

14 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 93.75 100 60 65 76.88 3.5 B+

15 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 81.25 95 65 50 71.13 3 B

16 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 100 100 58 50 72.4 3 B

17 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 100 100 70 60 79 3.75 A-

18 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 93.75 100 60 65 76.88 3.5 B+

19 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 100 100 65 65 79 3.75 A-

20 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 93.75 100 55 45 69.38 3 B

21 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 81.25 95 53 55 69.03 3 B

22 21210000110 EVI FITRIANI 100 100 70 75 83.5 4 A

23 21210000112 PUTRI MUSLIMAH 68.75 85 55 60 66.88 2.75 B-

24 21210000113 FITROTUNNISA 93.75 100 58 50 71.78 3 B

25 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 100 100 55 55 73 3 B

26 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 93.75 100 68 45 73.28 3 B

27 21210000116 ATIKA LISTIARINI 100 100 68 65 79.9 3.75 A-

28 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 100 100 60 53 73.9 3 B

29 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 93.75 100 65 50 73.88 3 B

30 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 100 100 65 60 77.5 3.75 A-
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31 21210000137 FARADILLA NURSYI 100 100 60 53 73.9 3 B

32 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 93.75 100 60 53 73.28 3 B

33 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 56.25 75 55 48 59.03 2 C

34 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 100 55 50 71.5 3 B

35 21210000191 HANIFAH 100 100 55 55 73 3 B

36 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 87.50 95 63 63 75.05 3.5 B+

37 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 100 73 95 90.4 4 A

38 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 100 70 70 82 4 A

39 21210000197 KRISTIARA 100 100 70 85 86.5 4 A

40 21210000199 MERYANI 100 100 60 71 79.3 3.75 A-

Total 3706.25 3825 2516 2419 2998.63 0

Rata-rata 92.66 95.63 62.90 60.48 74.97 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
3 19-01-2023 s.d 24-01-2023


